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BÜTÇE GİDERLERİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

1.01.2025 - 30.11.2025

Kurumsal

KOD1 KOD2 KOD3 KOD4 KOD5
Kurum Adı ( 2023 ) Yılı ( 2024 ) Yılı Caril Yıl ( 2025 )

46 59 6 2 0 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 3.775.868,05 6.012.262,73 8.199.630,76

46 59 6 5 0 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜD. 327.071.781,33 781.960.880,59 936.924.056,01

46 59 6 8 0 ARŞİV MÜDÜRLÜĞÜ 2.803,50 0,00 0,00

46 59 6 10 0 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 11.434.192,54 15.234.941,22 16.861.378,42

46 59 6 11 0 VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 3.183.948,86 13.326.462,36

46 59 6 12 0 HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 1.019.400,00

46 59 6 18 0 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 220.092,98 699.079,65 1.037.284,40

46 59 6 19 0 ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

46 59 6 20 0 STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 750.619,96 451.251,00 963.740,26

46 59 6 21 0 TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

46 59 6 23 0 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 31.193.437,00 67.739.843,79 66.279.687,02

46 59 6 24 0 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 630.142,26 2.538.829,23 7.369.155,58

46 59 6 25 0 SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

46 59 6 30 0 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 52.990.890,63 65.124.077,62 85.170.534,02

46 59 6 31 0 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 3.294.876,26 10.682.061,23 10.232.016,08

46 59 6 32 0 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 487.681.041,90 376.099.187,90 415.860.692,67

46 59 6 33 0 GENÇLİK VE SPOR HİZM. MÜDÜRLÜĞÜ 7.101.678,83 8.716.038,57 18.037.556,66

46 59 6 34 0 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 529.545,07 425.927,00 625.262,00

46 59 6 35 0 İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 57.454.932,38 136.430.777,83 146.019.747,09

46 59 6 36 0 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 27.737.579,13 35.509.840,80 34.333.800,96

46 59 6 37 0 MUHTARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

46 59 6 38 0 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 129.473.463,15 230.665.989,02 254.550.399,46

46 59 6 39 0 PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 132.649,92 1.431.931,16 2.499.008,87

46 59 6 40 0 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 74.060.081,14 69.425.762,04 136.703.784,12

46 59 6 41 0 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 6.754,87 3.456,00 6.360,00

46 59 6 42 0 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 993.757,25 1.296.218,00 1.496.170,50

46 59 6 43 0 SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 24.072.031,46 41.334.330,31 48.820.099,69

46 59 6 44 0 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜ 379,69 272.832,00 93.654,00

46 59 6 45 0 Kayit Bulunamadi 0,00 0,00 0,00

46 59 6 46 0 Kayit Bulunamadi 0,00 0,00 0,00

46 59 6 47 0 Kayit Bulunamadi 0,00 0,00 0,00

46 59 6 48 0 Kayit Bulunamadi 0,00 0,00 0,00

46 59 6 49 0 Kayit Bulunamadi 0,00 0,00 0,00

46 59 6 50 0 AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 2.898,00 547.800,00

59 1 6 2 0 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 3 0 TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 4 0 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 5 0 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜD. 0,00 0,00 0,00

59 1 6 6 0 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 7 0 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 8 0 ARŞİV MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 9 0 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 11 0 VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 12 0 HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 13 0 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00
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59 1 6 14 0 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 15 0 AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 16 0 VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 18 0 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 21 0 TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 23 0 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 26 0 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 28 0 GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 29 0 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 34 0 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 36 0 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 39 0 PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 51 0 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 61 0 ARŞİV MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 77 0 PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 80 0 HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

59 1 6 81 0 SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 0,00

GİDERLER TOPLAMI 1.240.608.599,30 1.855.242.364,55 2.206.977.680,93
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